
 

 

 
PROFI POJIŠTĚNÍ PLATEB 
– CÍLOVÝ TRH 

 

 

    

 

Komerční pojišťovna, a. s., se sídlem:  

nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, IČO: 63998017 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3362 

1/1 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 9. 2022 

 

Tento dokument obsahuje informace pro orientaci a zaměření na cílovou skupinu vhodných zákazníků s ohledem na 
jejich požadavky, potřeby a cíle. Cílový trh zákazníků je vymezen s přihlédnutím k povaze a složitosti pojistného produktu, 
v úvahu jsou vzaty distribuční kanály, úroveň dostupných informací a finanční způsobilost a gramotnost na cílovém trhu. 

 
Profi pojištění plateb 

 
Profi pojištění plateb (pojištění) je kolektivní neživotní pojištění, které je určeno zájemcům z řad fyzický osob 
podnikajících, kteří chtějí být pojištěni pro případ nenadálých životních událostí, se kterými může souviset ztráta nebo 
omezení jejich schopnosti platit pravidelné platby spojené s podnikáním (např. pronájem podnikatelských prostor, 
platby za elektřinu, plyn, teplo nebo leasing).  
Varianty pojištění jsou nastaveny tak, aby si zájemce mohl zvolit rozsah pojistných nebezpečí odpovídající jeho 
individuálním potřebám.  
 

 
Pojištění je určeno pro:  

• osoby, které chtějí být pojištěny pro případ smrti následkem úrazu, invalidity III. stupně následkem úrazu, 
pracovní neschopnosti následkem úrazu 

• osoby ve věku  
 

Vstupní věk 
Výstupní věk 

Min. Max. 

18 let 65 let uplynutím 31. 12. roku, ve kterém pojištěný dosáhne věku 66 let 

 

• osoby, které jsou majiteli podnikatelského účtu vedeného v české měně u Komerční banky, a.s. (KB), nebo 
osoby, které jsou zmocněnou osobou k takovému účtu KB  

 
Negativní cílový trh není definován vzhledem povaze produktu. 
 

Možnost přistoupení ke kolektivní pojistné smlouvě nabízí zájemcům o pojištění KB v roli pojistníka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


